令和３年　 　月　 　日

各施設長　様

１．申請区分 住所 〒 －

【区分１】

父　氏名 印

携帯番号
【区分２】

母　氏名 印

携帯番号

２．利用児童

３．申し立て内容

　利用希望日に○を付けてください。また、利用時間をご記入ください。

　利用希望日に○を付けてください。また、利用時間をご記入ください。

※勤務先電話番号は日中連絡の取れる番号をご記入ください。勤務状況について確認させていただく

ことがありますので、ご了承ください。

保護者が社会生活を維持するう
えで必要な事業に従事してお
り、かつ家庭で園児を保育する
人がいない場合

申　請　区　分該当する欄に○

特 別 保 育 利 用 申 請 書

　 　沖縄県の緊急事態宣言の延長に伴い保育施設等の通常保育が休止されますが、次のとおり家

　庭において園児（児童）を保育することが困難であるため、特別保育の利用を申請します。

5 6 7 8

家庭での保育が特に困難である
場合

利用児童名

父）勤務先名称

クラス名

勤務先電話番号

29 30 31 1 2 3 4

業務内容及び申請
理由
※区分２の場合は
業務内容は不要

日 月 火 水

13 14 15 16 17 18

木 金 土

利用希望日
希望時間

利用時間

平日

　：　　～　　：

土曜日

　：　　～　　：
25

26 27 28 29 30 1 2

19 20 21 22 23 24

9 10 11

12

母）勤務先名称 勤務先電話番号

業務内容及び申請
理由
※区分２の場合は
業務内容は不要

利用希望日
希望時間

利用時間

日 月 火 水 木

　：　　～　　：
5 6 7 8 9 10 11

金 土 平日
29 30 31 1 2 3 4

226 27 28 29 30 1

18 土曜日
19 20 21 22 23 24 25

　：　　～　　：

12 13 14 15 16 17